

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Construcția gardului la IP Liceul Teoretic „Mihail Sadoveanu” Călărași

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			461,33 460,20
1.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,020	19,00	0,38
1.2	7123010010200	Betonist	h-om	6,200	52,00	322,40
1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,650	52,00	137,80
1.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,150	5,00	0,75
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in teren mijlociu (87m.l.*0.3m*1m)	m3			107,12 107,12
2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,060	52,00	107,12
3	RpCD02A1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru fundatii si radiere	kg			25,25 2,03
3.1	2710602000510	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D > 8 mm	kg	1,025	19,00	19,48
3.2	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,010	33,00	0,33
3.3	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,039	52,00	2,03
3.4	2952270004203	Stanta electrica de taiat otel beton, cu diam pina la 40 mm	h-ut	0,003	400,00	1,12
3.5	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0,004	400,00	1,40
3.6	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,001	900,00	0,90
4	DE16B	Montarea a elementelor prefabricate din beton armat intre 0,02 mc/buc si 0,100 mc/buc inclusiv coama la gard OL-26,2,0x0,38m	buc			688,22 9,88
4.1	2666122800611	Element prefabricat din beton armat	buc	1,007	620,00	624,34
4.2	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,190	52,00	9,88
4.3	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,060	900,00	54,00
5	CB03A	Cofraje din panouri refozabile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fuirdatii de utilaje inclusiv sprijiririle	m2			86,55 54,60
5.1	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,050	43,00	2,15
5.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,080	33,00	2,64
5.3	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,090	75,00	6,75
5.4	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,004	4 277,00	14,97
5.5	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,001	4 166,00	2,08
5.6	2320187315789	Decofrol	kg	0,120	28,00	3,36
5.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	52,00	5,20
5.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,950	52,00	49,40
6	CA06D1	Beton turnat in elementele constructiilor executate cu cofraje glisante, cu sectiunea constanta, la constructii cu inaltimea mai mare de 35 m, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa C16/20 si turnarea cu mijloace clasice,	m3			2 813,71 291,20
6.1	2663102100000	Beton	m3	1,025	1 600,00	1 640,00
6.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,220	19,00	4,18
6.3	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	3,000	0,00	49,33
6.4	7123010010200	Betonist	h-om	5,150	52,00	267,80
6.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,450	52,00	23,40
6.6	2922140007000	Macara	h-ut	1,000	800,00	800,00
6.7	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,450	20,00	29,00
7	CO07B1	Imprejurimi metalice din otel profilat, model decorativ cu montarea panoului gata confectionat (Stilpi metalici d=60x60x5mm si H=1,7m, 1buc=14,11kg/buc - 36 buc si sectiile de gard, tipul conform proiectului L=2,5m si H=1,2m, 1sectie=40 kg- 35buc)	kg			42,18 10,40
7.1	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1,050	30,00	31,50
7.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,001	56,00	0,06
7.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,001	3,00	0,00
7.4	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,005	45,00	0,23
7.5	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,150	52,00	7,80
7.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	52,00	2,60
8	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t			81,90 0,00

8.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,091	900,00	81,90
-----	---------------	-------------------	------	-------	--------	-------

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;